
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  LXVII /  815 
/10
Rady Miejskiej w 
Pabianicach
z dnia 30 czerwca 2010 r.

UCHWAŁA NR 1/2010
 

RADY SPOŁECZNEJ
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO

ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W PABIANICACH
z dnia 25. 06. 2010 r.

 

Na  podstawie  art.  44b  i  art.  46  pkt  2  lit.  b  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.), Statutu 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pabianicach,  po 
rozpatrzeniu wniosku  Likwidatora  SP  ZOZ  w  Pabianicach  dotyczącego 
zaopiniowania   sprawozdania  rachunkowego  na  dzień  23  lipca  2009  r. 
i 31 grudnia 2009 r.

 

RADA SPOŁECZNA

uchwala co następuje:

§ 1
Opiniuje  pozytywnie sprawozdanie rachunkowe na dzień 23 lipca 2009 r.  będące 
sprawozdaniem  na  dzień  otwarcia  likwidacji  SP  ZOZ  w  Pabianicach 
oraz sprawozdanie rachunkowe  na  dzień  31  grudnia  2009  r.  pod  względem  ich 
rzetelności, prawidłowości i jasności oraz prawidłowości ksiąg rachunkowych.

§ 2
Rada  Społeczna  wskazuje  na  konsekwencje  prawno  –  finansowe  sprawozdań, 
wynikające z art.  60 ust.  6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej.

 
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Pabianicach

Zbigniew Dychto


